ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
«__» _________2013 года                                                                       №_______
г. Кяхта

О принятии муниципальным образованием «Кяхтинский район»

от муниципальных образований сельских поселений части полномочий  по работе с землями сельскохозяйственного назначения
В соответствии со статьей  15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002              №101 «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», руководствуясь Уставом МО «Кяхтинский район», Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШАЕТ:
1.Принять от муниципальных образований сельских поселений с  1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года  осуществление части полномочий по работе с землями сельскохозяйственного назначения на уровень Администрации муниципального образования «Кяхтинский район» согласно приложению.

          2. Главам муниципальных образований сельских поселений  заключить соглашения с Главой муниципального образования «Кяхтинский район» во исполнение пункта 1 настоящего решения.

         3. Контроль за исполнением решения возложить на _______________
______________________________________________________________.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава  МО «Кяхтинский район»                                                А.В. Буянтуев
Приложение

                                                                  к решению Совета депутатов

                                                            МО «Кяхтинский  район» РБ
                        от «__» _________  2013года   № ____
1. МО СП «Зарянское»

2. МО СП «Большелугское»

3. МО СП «Малокударинское»

4. МО СП «Шарагольское»

5. МО СП «Усть-Киранское»

6. МО СП «Усть-Кяхтинское»

7. МО СП «Алтайское»

8. МО СП «Кударинское»

9. МО СП «Мурочинское»